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سید احمد علم‌الهدی گفته دشمن با بیدارسازی و پویایی انقلاب مشکل دارد؛ نیروی مبارز وقتی دشمن با تجهیزات بیشتر

می‌آید شکوفاتر می‌شود زیرا مبارز در مبارزه نشاط دارد لذا ما بایستی مبارزه را تا آن روز ادامه دهیم و تا ظهور حضرت
عصر(عج) بایستیم.

محور اقتدار نظام در تمام بحران‌ها سپاه بوده است؛ 

آیت‌االله سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد اظهار کرد:

امروز روز سوم شعبان، روز پاسدار است و متعلق به این نهاد مقدس و عزیزان ایثارگر به نام سیدالشهدا (ع) تعلق گرفته
است، امروز بایستی مورد توجه عزیزان ما قرار بگیرد. امروز را به قشر پاسدار تبریک عرض می‌کنم.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد مقدس افزود:

در حقیقت مسأله روز پاسدار به عنوان روز سوم شعبان و سالروز سیدالشهدا(ع) که به عنوان روز پاسدار قلمداد شده است،
تعیین کننده خط سیر جریان پاسداری در نظام اسلامی است؛ امروز به وسیله امام خمینی (ره) به عنوان روز پاسدار نام گرفت.

وی ادامه داد:

طی ۴۷ سال انقلاب و در تمام بحران‌ها، محور اقتدار نظام پاسدار بوده است، هشت سال دفاع مقدس با ایثارگری‌های
پاسداران ما را به پیروزی رساند؛ غیر از آن نیز در تمام فتنه‌های دشمن که تا به امروز در کشور اجرا شده است، چهره پاسدار

می درخشد و خنثی‌کننده این فتنه‌ها با محوریت پاسداران صورت می گرفته است؛ مردم در صحنه بودند اما پاسدار به عنوان
محور اقتدار نظام و اسلام حضور داشته است.

علم الهدی با اشاره به حضور همه جانبه سپاه در مسائل و عرصه‌های مختلف تاکید کرد:

در تمام حوادث طبیعی که بنای خدمت تا مرز جانفشانی بوده است، پاسدار جلوه داشته است. در عرصه‌های محرومیت‌زدایی
نیز عزیزان پاسدار نقش آفرین بودند. در تمام ابعاد مدیریتی کشور نیز نقش موثری داشتند و تمام فرماندهان نظامی ما عنوان

سرهنگ و سردار پاسدار داشتند؛ به همین دلیل این روز را به نام پاسدار نامگذاری کردند.

او با اشاره به بیان امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در خصوص روز پاسدار تصریح کرد:

در سال ۶۰ در میدان امام حسین تهران که عزیزان پاسدار و کمیته‌های انقلاب اسلامی رژه می‌رفتند، امام خمینی(ره) در پیامی
فرمودند ؛ «اینک که پاسداران از سپاه و کمیته‌های حاضر امروز را روز پاسدار اعلام نمودند، مسئولیت و تکلیفی بزرگ را

عهده‌دار شدند، گویا آنها به یاد پاسداران کربلا این روز انتخاب کردند». این بیان امام راحل (رخ) خیلی عمق و معنا دارد؛ وقتی
بنا شد روز ولادت امام حسین(ع) روز پاسدار باشد، یعنی وظیفه و مسئولیتی که ایشان در کربلا داشتند، تداوم آن را من به

عنوان پاسداری به عهده دارم؛ مسئولیت عرصه عاشورا را هرکسی که امروز بخواهد بر عهده بگیرد، خیلی بزرگ است؛ آنچه
شهدای کربلا در مقابل چندهزار نیروی دشمن بدون تجهیزات انجام دادند؛ امروز شما در برابر استکبار برعهده دارید، همانطور
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باید بایستید و فداکاری کنید. بنابراین روز سوم شعبان که امام از آن به عنوان روز پاسدار نام بردند، یعنی تعهد بر این مسولیت
بزرگ کربلایی و عاشورایی برای حفظ و تداوم انقلاب اسلامی است.

علم الهدی با بیان اینکه بعد ۴۷ سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی، قشر معظم پاسدار این وظیفه را انجام دادند و بعدها نیز
انجام خواهند داد، گفت:

در تداوم این راه، رهبری تعبیری دارند و روز سوم شعبان سال ۸۱ می‌فرمایند؛ «چیزی که شما پاسدار آن هستید، چیست؟ به
شما می‌گویند پاسدار انقلاب اسلامی، این انقلاب یک حرکت دفعی نیست و مستمر است، کسانی‌که با انقلاب دشمنی می‌کنند
با آنچه در بهمن ۵۷ رخ داد دشمن نیستند، بلکه آنها با یک موجود حاضر و زنده دشمنی دارند، انقلاب زنده و پویا است، بنابراین

شما پاسدار چنین موجود زنده و پیش رونده‌ای هستید». دشمن امروز با آنچه به عنوان انقلاب وجود دارد، مشکل دارد؛ شما
توانستید در دل آمریکا و اروپا دشمنی با آمریکا ایجاد کنید و ملت‌ها را بیدار کنید، لذا دشمن با این جنبه از انقلاب مشکل دارد؛

آنچه در انقلاب پرورش دارد و استکبار را مستأصل کرده است، تداوم انقلاب است. با توجه به این فرمایش رهبری، بنابراین تمام
کسانی که روز ۲۲ دی به خیابان‌ها آمدند، همه آن‌ها پاسدار هستند، همه آمدند مقابل دشمن بایستند؛ دشمنی که می‌خواهد این

موجود زنده را از بین ببرد، کسانی که در مقابل فتنه اسراییلی و آمریکایی سینه سپر کردند و جانباز شدند، پاسدار هستند و
عده‌ای به بالاترین درجه ارتقا پیدا کردند و به شهادت رسیدند.

علم الهدی خاطر نشان کرد:

پس همه ما پاسدار هستیم و باید به آن توجه کنیم تا وقتی که حضرت ولیعصر(عج) ظهور کنند وظیفه ما پاسداری است؛ در فتنه
سال ۸۸، در نماز جمعه‌ای که مقام معظم رهبری خواندند، مناجاتی با امام زمان(عج) داشتند و گفتند «منم هرچه دارم برای

شماست»، لذا تا زمانی پاسداری ادامه دارد که یا جان بدهیم یا ایشان تشریف بیاورند، این را باید باور کنیم، پیامبر اکرم (ص)
در حدیثی فرمودند؛ « کسی که مبارزه نمی‌کند و مبارزه را حدیث نفس نمی‌کند، اهل نفاق است». گر در میدان مبارزه

نیستیم، بگوییم کاش ما در میدان بودیم، اینکه عده‌ای بگویند خوب شد در میدان نبودیم که کشته بشویم؛ این حرف درستی
نیست، نیروی مبارز وقتی دشمن با تجهیزات بیشتر می‌آید شکوفاتر می‌شود؛ زیرا مبارز در مبارزه نشاط دارد، لذا ما بایستی

مبارزه را تا آن روز ادامه دهیم و تا ظهور حضرت عصر(عج) بایستیم، ایشان می‌آیند عدل الهی ایجاد کنند و ما باید زمینه آن را
فراهم کنیم.
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